

## DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 5 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

název zadavatele: **Město Paskov**  
sídlo: Nádražní 700, 739 21 Paskov  
zastoupený: Petr Baďura, starosta obce  
IČ: 00297062

Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce na stavební práce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“). Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno ve smyslu ustanovení § 54 odst. 5 ZZVZ.

### VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

## „NOVOSTAVBA TĚLOCVIČNY ZŠ PASKOV, UL. KIRILOVOVA – DODAVATEL STAVBY“

### Dotaz uchazeče č. 1:

1) V souhrnné technické zprávě v oddíle B.5 ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRAV (viz str.47a 48 STZ) je uvedena specifikace navrhované zeleně, není však specifikována velikost vysazovaných rostlin, u stromů nejsou uvedeny Ø kmene stromů. Dále se v STZ uvádí, že „PŘESNÝ POČET REALIZOVANÉ ZELENĚ BUDE UPŘESNĚN V DALŠÍM STUPNI DOKUMENTACE“.

**Dotaz č.1 Upřesněte prosím jednoznačně specifikaci, množství zeleně a její velikosti.**

2) Ve výkresové dokumentaci stavby na v.č. 30/1601-DPS- D.1.1 – 121 je u Z10 krytina uvedeno DRÁTOSKLO. Ve výkazu výměr je u pol. č. 250 Zastřešení vstupu z ocel profilů+ sklolaminátová krytina s ochranou proti UV, vč. kotvení a povrch úpravy (dod+mont), odk.Z10.

**Dotaz č. 2 Ujasněte co je požadováno, drátosklo či sklolaminát ?**

### Vysvětlení, oprava a doplnění zadávací dokumentace, zodpovězení dotazů uchazeče č. 1:

1) V souhrnné technické zprávě v oddíle B.5 ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRAV (viz str.47a 48 STZ) je uvedena specifikace navrhované zeleně, není však specifikována velikost vysazovaných rostlin, u stromů nejsou uvedeny Ø kmene stromů. Dále se v STZ uvádí, že „PŘESNÝ POČET REALIZOVANÉ ZELENĚ BUDE UPŘESNĚN V DALŠÍM STUPNI DOKUMENTACE“.

**Dotaz č.1 Upřesněte prosím jednoznačně specifikaci, množství zeleně a její velikosti.**

**VŠECHNY POLOŽKY Z VÝKAZU VÝMĚR SPECIFIKACE ZELENĚ JSOU OBSAŽENY VE VÝKAZU VÝMĚR SO03B-TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY, KTEROU UCHAZEČI NACENÍ. PŘÍLOHA SPECIFIKACE ZELENĚ JE JEN PŘEHLEDNĚ ROZPRACOVÁNA SPECIFIKACE VÝSADBY JEDNOTLIVÝCH SOLITÉRNÍCH ROSTLIN.**

**POPIS VÝSADBY A ÚDRŽBY ZELENĚ JE POPSÁN V SOUHRNNÉ TECHNICKÉ ZPRÁVĚ V BODĚ B.5. POŽADOVANÁ VÝŠKA VYSAZOVANÝCH STROMKOVÝCH SOLITERŮ JE 1,5m.**

2) Ve výkresové dokumentaci stavby na v.č. 30/1601-DPS- D.1.1 – 121 je u Z10 krytina uvedeno DRÁTOSKLO. Ve výkazu výměr je u pol. č. 250 Zastřešení vstupu z ocel profilů+ sklolaminátová krytina s ochranou proti UV, vč. kotvení a povrch úpravy (dod+mont), odk.Z10.

**Dotaz č. 2 Ujasněte co je požadováno, drátosklo či sklolaminát ?**

**UCHAZEČ NACENÍ POLOŽKU Z VÝKAZU VÝMĚR – SKLOLAMINÁT.**

**Dotaz uchazeče č. 2:**

Dotazy tělocvična Paskov

1./ Ve slepém výkazu se nachází položka 99

|    |   |       |                                     |     |         |
|----|---|-------|-------------------------------------|-----|---------|
| 99 | K | 92000 | Plast sedačky na tribuně (dod+mont) | kus | 180,000 |
|----|---|-------|-------------------------------------|-----|---------|

Popis na výkrese č. 103 a 119 uvádí:

v.č. 103 „CELKEM MÍST K SEZENÍ – 179 ks ; LAVICE BEZ JEDNOTLIVÝCH SEDADEL ....“

v.č. 119 „CELKEM MÍST K SEZENÍ – 180 ks.....“

„ MÍSTA PRO SEZENÍ BUDOU TVOŘENY DŘEVĚNÝM OBLOŽENÍM MATERIÁL BUK tl. 35 MM  
PLOCHA 4 x 75 M2“

Dotaz : Může zadavatel specifikovat plastové sedačky na tribuně-pevná či sklopná, a udat rozměr sedačky?

Prosím o vysvětlení výše citovaných odrážek z uvedených výkresů ?

Budou mít plastové sedačky kovovou konstrukci kotvenou do čela stupně a v poslední řadě sedadla na traverze ? Pokud ano, žádáme zadavatele o specifikaci zámečnických prvků pro nesení sedadel.

2./ V DI č. 3 poskytnete přílohu č. 2 – Vybavení interiéru , toto zadání postrádá sloupce : měrné jednotky, jednotkovou cenu a cenu celkem. Dále se zde nachází položka s nejasným množstvím.

1 plošiny pro plyometrický trénink

1x3

Je tento text chybný „jedná se o součást položky 295“ ?

Dotaz: Opraví zadavatel text na pol. 297, upraví množství ve výše uvedené položce a určí měrné jednotky?

3./ V DI č. 3 odpověď 2 uchazeče 2 a odpověď 9 uchazeče 3 uvádíte , že „ PŘÍLOHA SPECIFIKACE ZELENĚ JE JEN PŘEHLEDNĚ ROZPRACOVANÁ SPECIFIKACE VÝSADBY JEDNOTLIVÝCH SOLITÉRNÍCH ROSTLIN „

Vzhledem k tomu ,že příloha má charakter slepého výkazu ,žádáme zadavatele o sdělení , že příloha se nevyplňuje a zůstane s 0,-- Kč.

4./ V rozpočtu obj. SO 03 – terénní a sadové úpravy se nacházejí tyto níže uvedené položky, které jsou svým charakterem názvy oddílů, doplněním částky u těchto položek by byla cena duplicitní.

|    |   |         |                                         |        |       |
|----|---|---------|-----------------------------------------|--------|-------|
| 9  | M | předb01 | trvalky a traviny (plochy sypané kůrou) | soubor | 1,000 |
| 14 | M | předb02 | keře opadavé (plochy sypané kůrou)      | soubor | 1,000 |
| 25 | M | předb03 | solitérní zeď listnatá                  | soubor | 1,000 |
| 33 | M | předb04 | solitérní zeď jehličnatá                | soubor | 1,000 |

Dotaz. Může zadavatel sdělit , že tyto položky se nevyplňují a zůstanou s 0,-- Kč?

5./ Reagujeme na odpověď č. 4 a 5 uchazeče 2 a odpověď 2 a3 uchazeče č. 3. Kdy odpovídáte: „POLOŽKY ROZVOD UNIVERZÁLNÍ KABELÁŽE 1-10“

Odpověď je zcela shodná a není jasně stanoveno , které položky jsou součástí objektu SO 06 a které objektu SO 07. Navíc oddíl Rozvod univerzální kabeláže má ve slepém výkazu výměr zvlášť montáž a dodávku. Viz. Položky.

|   | Rozvod univerzální kabeláže - montáž                 |    |      |  |
|---|------------------------------------------------------|----|------|--|
|   | -                                                    |    |      |  |
| 1 | Mont. 1HU PATCH panelu kat. 6 bez UK                 | ks | 2    |  |
| 2 | montáž 19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytky | ks | 2    |  |
| 3 | Ukončení kabelu UTP v zásuvce                        | ks | 40   |  |
| 4 | Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu             | ks | 40   |  |
| 5 | Ukončení kabelu SYKFY 10x2x0,5                       | ks | 2    |  |
| 6 | Ukončení optického kabelu 8x 9/125                   | ks | 6    |  |
| 7 | zafoukání optického kabelu do mikroturbičky          | m  | 265  |  |
| 8 | Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek                   | m  | 1835 |  |

|    |                                       |   |     |
|----|---------------------------------------|---|-----|
| 9  | kabel SYKFY 10x2x0,5 v liště – trubce | m | 125 |
| 10 | kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8 v trubce      | m | 285 |

|   |                                              |    |      |
|---|----------------------------------------------|----|------|
|   | <u>Rozvod univerzální kabeláže - dodávka</u> |    |      |
| 1 | Instalační kabel Cat.6 UTP LSOH              | m  | 1835 |
| 2 | kabel SYKFY 10x2x0,5 v liště – v trubce      | m  | 125  |
| 3 | kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8                      | m  | 285  |
| 4 | optický kabel 8x 9/125, 8 vláken             | m  | 265  |
| 5 | zasuvka 2xRJ45 Cat6 - komplet (kryt+rámeček) | ks | 15   |
| 6 | Skříň MRK 20 pod omítku, zámek               | ks | 3    |
| 7 | kabelová spojka pro SLP do 5 čtyřek          | ks | 1    |

Dotaz: Stavoví zadavatel přesně, které položky patří do obj. SO 06 a které do obj. SO 07?

#### Vysvětlení, oprava a doplnění zadávací dokumentace, zodpovězení dotazů uchazeče č. 2:

Dotazy tělocvična Paskov

1./ Ve slepém výkazu se nachází položka 99

|    |   |       |                                     |     |         |
|----|---|-------|-------------------------------------|-----|---------|
| 99 | K | 92000 | Plast sedačky na tribuně (dod+mont) | kus | 180,000 |
|----|---|-------|-------------------------------------|-----|---------|

Popis na výkrese č. 103 a 119 uvádí:

v.č. 103 „ CELKEM MÍST K SEZENÍ – 179 ks ; LAVICE BEZ JEDNOTLIVÝCH SEDADEL ....“

v.č. 119 „ CELKEM MÍST K SEZENÍ – 180 ks.....“

„ MÍSTA PRO SEZENÍ BUDOU TVOŘENY DŘEVĚNÝM OBLOŽENÍM MATERIÁL BUK tl. 35 MM  
PLOCHA 4 x 75 M2“

Dotaz : Může zadavatel specifikovat plastové sedačky na tribuně-pevná či sklopná, a udat rozměr sedačky?

Prosim o vysvětlení výše citovaných odrážek z uvedených výkresů?

Budou mít plastové sedačky kovovou konstrukci kotvenou do čela stupně a v poslední řadě sedadla na traverze? Pokud ano, žádáme zadavatele o specifikaci zámečnických prvků pro nesení sedadel.

**UCHAZEČ NACENÍ CELOPLASTOVÉ SEDADLA Z JEDNOHO KUSU PLASTU (PLASTOVÝ SEDÁK S JEDNODUCHÝM OPĚRADLEM) O ROZMĚRECH 440x400x35mm BEZ SKLOPNÉ OPĚRKY, V PROVEDENÍ ANTIVANDAL. MONTÁŽ BUDE PROVEDENA PŘÍŠROUBOVÁNÍM DO BETONOVÉ KONSTRUKCE POMOCÍ DOSTUPNÉHO SPOJOVACÍHO MATERIÁLU (ŠROUBY A HMOŽDINKY). PRO MONTÁŽ BUDOU V SEDAČCE PŘIPRAVENY TŘI OTVORY KRYTÉ ZÁSLEPKAMI. BARVA SEDAČKY ŽLUTÁ.**

2./ V DI č. 3 poskytnete přílohu č. 2 – Vybavení interiéru , toto zadání postrádá sloupce : měrné jednotky, jednotkovou cenu a cenu celkem. Dále se zde nachází položka s nejasným množstvím.

1 plošiny pro plyometrický trénink

1x3

Je tento text chybný „jedná se o součást položky 295“ ?

Dotaz: Opraví zadavatel text na pol. 297, upraví množství ve výše uvedené položce a určí měrné jednotky?

**UCHAZEČ DOPLNÍ CELKOVOU CENU ZA SPECIFIKACI INTERIÉRU DO POLOŽKY 297.**

**JEDNOTLIVÉ PRVKY JSOU STANDARDNÍ, JSOU POPSÁNY DOSTATEČNĚ PRO NACENĚNÍ, U OBJEMNĚJŠÍCH PRVKŮ JSOU UVEDENY JEDNOTLIVÉ ROZMĚRY. PRVEK PLOŠINA PRO PLYOMETRICKÝ TRÉNING BUDE NACENĚN O ROZMĚRECH 350x600x700mm (VxDxŠ), JEDNÁ SE O PLOŠINU PRO CVIČENÍ ROZVOJE DYNAMIKY A FLEXIBILITY.**

3./ V DI č. 3 odpověď 2 uchazeče 2 a odpověď 9 uchazeče 3 uvádíte , že „ PŘÍLOHA SPECIFIKACE ZELENĚ JE JEN PŘEHLEDNĚ ROZPRACOVANÁ SPECIFIKACE VÝSADBY JEDNOTLIVÝCH SOLITÉRNÍCH ROSTLIN „

Vzhledem k tomu, že příloha má charakter slepého výkazu, žádáme zadavatele o sdělení, že příloha se nevyplňuje a zůstane s 0,- Kč.

**VŠECHNY POLOŽKY Z VÝKAZU VÝMĚR SPECIFIKACE ZELENĚ JSOU OBSAŽENY VE VÝKAZU VÝMĚR SO03B- TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY, KTEROU UCHAZEČI NACENÍ. PŘÍLOHA SPECIFIKACE ZELENĚ JE JEN PŘEHLEDNĚ ROZPRACOVANÁ SPECIFIKACE VÝSADBY JEDNOTLIVÝCH SOLITÉRNÍCH ROSTLIN, TATO PŘÍLOHA SE NEBUDE NACEŇOVAT. VŠE BUDE NACENĚNO V RÁMCI VÝKAZU VÝMĚR SO03B- TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY.**

**POPIS VÝSADBY A ÚDRŽBY ZELENĚ JE POPSÁN V SOUHRNNÉ TECHNICKÉ ZPRÁVĚ V BODĚ B.5. POŽADOVANÁ VÝŠKA VYSAZOVANÝCH STROMKOVÝCH SOLITERŮ JE 1,5m.**

4./ V rozpočtu obj. SO 03 – terénní a sadové úpravy se nacházejí tyto níže uvedené položky, které jsou svým charakterem názvy oddílů, doplněním částky u těchto položek by byla cena duplicitní.

|    |   |         |                                         |        |       |
|----|---|---------|-----------------------------------------|--------|-------|
| 9  | M | předb01 | trvalky a traviny (plochy sypané kůrou) | soubor | 1,000 |
| 14 | M | předb02 | keře opadavé (plochy sypané kůrou)      | soubor | 1,000 |
| 25 | M | předb03 | solitérní zeleň listnatá                | soubor | 1,000 |
| 33 | M | předb04 | solitérní zeleň jehličnatá              | soubor | 1,000 |

Dotaz: Může zadavatel sdělit, že tyto položky se nevyplňují a zůstanou s 0,-- Kč?

**VŠECHNY POLOŽKY Z VÝKAZU VÝMĚR SPECIFIKACE ZELENĚ JSOU OBSAŽENY VE VÝKAZU VÝMĚR SO03B- TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY, KTEROU UCHAZEČI NACENÍ. PŘÍLOHA SPECIFIKACE ZELENĚ JE JEN PŘEHLEDNĚ ROZPRACOVÁNA SPECIFIKACE VÝSADBY JEDNOTLIVÝCH SOLITÉRNÍCH ROSTLIN, TATO PŘÍLOHA SE NEBUDE NACENĚOVAT. VŠE BUDE NACENĚNO V RÁMCI VÝKAZU VÝMĚR SO03B- TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY.**

5./ Reagujeme na odpověď č. 4 a 5 uchazeče 2 a odpověď č. 2 a3 uchazeče č. 3. Kdy odpovídáte: „POLOŽKY ROZVOD UNIVERZÁLNÍ KABELÁŽE 1-10“

Odpověď je zcela shodná a není jasně stanoveno, které položky jsou součástí objektu SO 06, a které objektu SO 07. Navíc oddíl Rozvod univerzální kabeláže má ve slepém výkazu výměr zvlášť montáž a dodávku. Viz. Položky.

| Rozvod univerzální kabeláže - montáž |                                                      |    |      |  |
|--------------------------------------|------------------------------------------------------|----|------|--|
| 1                                    | Mont. 1HU PATCH panelu kat. 6 bez UK                 | ks | 2    |  |
| 2                                    | montáž 19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytku | ks | 2    |  |
| 3                                    | Ukončení kabelu UTP v zásuvce                        | ks | 40   |  |
| 4                                    | Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu             | ks | 40   |  |
| 5                                    | Ukončení kabelu SYKFY 10x2x0,5                       | ks | 2    |  |
| 6                                    | Ukončení optického kabelu 8x 9/125                   | ks | 6    |  |
| 7                                    | zafoukání optického kabelu do mikroturbičky          | m  | 265  |  |
| 8                                    | Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek                   | m  | 1835 |  |
| 9                                    | kabel SYKFY 10x2x0,5 v liště - trubce                | m  | 125  |  |
| 10                                   | kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8 v trubce                     | m  | 285  |  |

| Rozvod univerzální kabeláže - dodávka |                                              |    |      |  |
|---------------------------------------|----------------------------------------------|----|------|--|
| 1                                     | Instalační kabel Cat.6 UTP LSOH              | m  | 1835 |  |
| 2                                     | kabel SYKFY 10x2x0,5 v liště - v trubce      | m  | 125  |  |
| 3                                     | kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8                      | m  | 285  |  |
| 4                                     | optický kabel 8x 9/125, 8 vláken             | m  | 265  |  |
| 5                                     | zásuvka 2xRJ45 Cat6 - komplet (kryt+rámeček) | ks | 15   |  |
| 6                                     | Skříň MRK 20 pod omítku, zámek               | ks | 3    |  |
| 7                                     | kabelová spojka pro SLP do 5 čtyřek          | ks | 1    |  |

Dotaz: Stavoví zadavatel přesně, které položky patří do obj. SO 06 a které do obj. SO 07?

**OBA STAVEBNÍ OBJEKTY JSOU ZAHRNUTY V ČÁSTI SLB ELEKTROTECHNIKA, NELZE PŘESNĚ VYMEZIT, KTERÁ POLOŽKA JE PRO JEDNOTLIVÝ STAVEBNÍ OBJEKT, JELIKOŽ SE POLOŽKY PROLÍNÁJÍ V ÚDAJI MNOŽSTVÍ. UCHAZEČ NACENÍ JEDNOTLIVĚ VŠECHNY POLOŽKY Z PŘEDMĚTNÉHO VÝKAZU VÝMĚR, TÍMTO BUDOU NACENĚNY VŠECHNY POŽADOVANÉ OBJEKTY.**

### Dotaz uchazeče č. 3:

1/ V rámci odpovědi ze dne 2. 6. 2017 jste na naše otázky (č.1 a 12) týkající se specifikace vybavení interiéru vyloučili ze soupisu – části cvičební - basketové koše pevné, pol.č.11.  
Není jasné, zda se má tato **specifikace vybavení interiéru** (dále jen „specifikace“) ocenit v jednotlivých položkách. Obsahuje vybavení zabudované i nezabudované, nejedná se o výkaz výměr, který by měl obsahovat dodávku vybavení a montáž zabudovaných konstrukcí aj.

#### **Dotaz č. 1:**

Má účastník předložit v cenové nabídce oceněnou „specifikaci“ po jednotlivých položkách, nebo stačí uvést jen celkovou cenu **specifikace vybavení interiéru** do položky v rozpočtu č. 297- Vybavení tělocvičny (Nejedná se o součást položky 295, jak je ve specifikaci u položek uvedeno)?

#### **Dotaz č. 2:**

Upravená specifikace vybavení interiéru postrádá upřesnění požadovaného sortimentu (velikosti, materiály, vlastnosti, druhy a standardy). Žádáme o doplnění soupisu k jednoznačnému určení požadovaného vybavení pro jeho nacenění.

2) Dle odpovědi na dotaz č.4 a č.5 jste určili, že objekt SO 06 - Přeložka vzdušného vedení NN+SLB, ZŠ a objekt SO 07 - Přeložka kabelového vedení NN+SLB, ZŠ se mají nacenit stejně : z rozpočtu D16 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - POLOŽKY ROZVOD UNIVERZÁLNÍ KABELÁŽE 1-10.

#### **Dotaz č. 3:**

Vyplývá z výše uvedeného, že objekty SO 06 a SO 07 budou mít stejnou cenu?!

Když bude Vaše odpověď znít ne, ujasněte položky (jak dodávky, tak montáže a množství), které máme nacenit.

3) V rozpočtu v položce č.99 – plastová sedadla (180 ks) nejsou tato sedadla v zadávací dokumentaci blíže specifikována.

#### **Dotaz č. 4:**

Jaká plastová sedadla mají být naceněna? Specifikujte prosím druh sedadel.

Např. sortiment firmy Kovostal- odkaz <http://www.kovostal.cz/sport>

4) V rozpočtu D16 – SILNOPROUD je chybný vzorec pro celkový součet dle vzorců. Není započítána položka skříň ochranného pospojování HOP, viz součet H 174.

#### **Dotaz č. 5:** Bude opraven vzorec součtu?

**Dotaz č. 6:** Vzhledem k rozsahu změn a upřesnění dle dodatečných informací žádáme o zaslání upraveného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s jednoznačným popisem obsahu příslušných položek, umožňující porovnatelné ocenění.

### Vysvětlení, oprava a doplnění zadávací dokumentace, zodpovězení dotazů uchazeče č. 3:

1/ V rámci odpovědi ze dne 2. 6. 2017 jste na naše otázky (č.1 a 12) týkající se specifikace vybavení interiéru vyloučili ze soupisu – části cvičební - basketové koše pevné, pol.č.11.  
Není jasné, zda se má tato **specifikace vybavení interiéru** (dále jen „specifikace“) ocenit v jednotlivých položkách. Obsahuje vybavení zabudované i nezabudované, nejedná se o výkaz výměr, který by měl obsahovat dodávku vybavení a montáž zabudovaných konstrukcí aj.

#### **Dotaz č. 1:**

Má účastník předložit v cenové nabídce oceněnou „specifikaci“ po jednotlivých položkách, nebo stačí uvést jen celkovou cenu **specifikace vybavení interiéru** do položky v rozpočtu č. 297- Vybavení tělocvičny (Nejedná se o součást položky 295, jak je ve specifikaci u položek uvedeno)?

### UCHAZEČ DOPLNÍ CELKOVOU CENU ZA SPECIFIKACI INTERIÉRU DO POLOŽKY 297.

#### **Dotaz č. 2:**

Upravená specifikace vybavení interiéru postrádá upřesnění požadovaného sortimentu (velikosti, materiály, vlastnosti, druhy a standardy). Žádáme o doplnění soupisu k jednoznačnému určení požadovaného vybavení pro jeho nacenění.

**JEDNOTLIVÉ PRVKY JSOU STANDARDNÍ, JSOU POPSÁNY DOSTATEČNĚ PRO NACENĚNÍ, U OBJEMNĚJŠÍCH PRVKŮ JSOU UVEDENY JEDNOTLIVÉ ROZMĚRY. PRVEK PLOŠINA PRO PLYOMETRICKÝ TRÉNING BUDE NACENĚNA O ROZMĚRECH 350x600x700mm (VxDxŠ), JEDNÁ SE O PLOŠINU PRO CVIČENÍ ROZVOJE DYNAMIKY A FLEXIBILITY.**

2) Dle odpovědi na dotaz č.4 a č.5 jste určili, že objekt SO 06 - Přeložka vzdušného vedení NN+SLB, ZŠ a objekt SO 07 - Přeložka kabelového vedení NN+SLB, ZŠ se mají nacenit stejně : z rozpočtu D16 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - POLOŽKY ROZVOD UNIVERZÁLNÍ KABELÁŽE 1-10.

**Dotaz č. 3:**

Vyplývá z výše uvedeného, že objekty SO 06 a SO 07 budou mít stejnou cenu?!

Když bude Vaše odpověď znít ne, ujasněte položky (jak dodávky, tak montáže a množství), které máme nacenit.

**OBA STAVEBNÍ OBJEKTY JSOU ZAHRNUTY V ČÁSTI SLB ELEKTROTECHNIKA, NELZE PŘESNĚ VYMEZIT, KTERÁ POLOŽKA JE PRO JEDNOTLIVÝ STAVEBNÍ OBJEKT, JELIKOŽ SE POLOŽKY PROLÍNÁJÍ V ÚDAJI MNOŽSTVÍ. UCHAZEČ NACENÍ JEDNOTLIVĚ VŠECHNY POLOŽKY Z PŘEDMĚTNÉHO VÝKAZU VÝMĚR, TÍMTO BUDOU NACENĚNY VŠECHNY POŽADOVANÉ OBJEKTY.**

3) V rozpočtu v položce č.99 – plastová sedadla (180 ks) nejsou tato sedadla v zadávací dokumentaci blíže specifikována.

**Dotaz č. 4:**

Jaká plastová sedadla mají být naceněna? Specifikujte prosím druh sedadel.

Např. sortiment firmy Kovostal- odkaz <http://www.kovostal.cz/sport>

**UCHAZEČ NACENÍ CELOPLASTOVÉ SEDADLA Z JEDNOHO KUSU PLASTU (PLASTOVÝ SEDÁK S JEDNODUCHÝM OPĚRADLEM) O ROZMĚRECH 440x400x35mm BEZ SKLOPNÉ OPĚRKY, V PROVEDENÍ ANTIVANDAL. MONTÁŽ BUDE PROVEDENA PŘÍŠROUBOVÁNÍM DO BETONOVÉ KONSTRUKCE POMOCÍ DOSTUPNÉHO SPOJOVACÍHO MATERIÁLU (ŠROUBY A HMOŽDINKY). PRO MONTÁŽ BUDOU V SEDAČCE PŘIPRAVENY TŘI OTVORY KRYTÉ ZÁSLEPKAMI. BARVA SEDAČKY ŽLUTÁ.**

4) V rozpočtu D16 – SILNOPROUD je chybný vzorec pro celkový součet dle vzorců. Není započítána položka skříň ochranného pospojování HOP, viz součet H 174.

**Dotaz č. 5:** Bude opraven vzorec součtu?

**POLOŽKA SKŘÍŇ OCHRANNÉHO POSPOJKOVÁNÍ HOP BUDE ZAHRNUTA V POLOŽCE 6 – SKŘÍŇ OCHRANNÉHO POSPOJKOVÁNÍ HOP V ČÁSTI SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA.**

**Dotaz č. 6:** Vzhledem k rozsahu změn a upřesnění dle dodatečných informací žádáme o zaslání upraveného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s jednoznačným popisem obsahu příslušných položek, umožňující porovnatelné ocenění.

**VŠE ZODPOVĚZENO V DOTAZECH 1-5. SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB SE NEBUDE UPRAVOVAT.**

V Paskově dne 07. 06. 2017

S pozdravem

SELLER MORAVIA, s.r.o.  
Česká 1108/18, 700 30 Ostrava-Zábřeh  
IČ: 258 29 637

.....  
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat